Responsabili Locali di Farmacovigilanza della Regione Marche:

· AREA VASTA 1	
Tempesta Eugenio Maria Francesco 
eugenio.tempesta@sanita.marche.it
farmacovigilanzaAV1@sanita.marche.it
0721-424201	         0721-424202/06	

· AREA VASTA 2	
Mancini Romina 
romina.mancini@sanita.marche.it
farmacovigilanzaav2@sanita.marche.it
071-79093603 	071-63580	

· AREA VASTA 3	
Gaia Emanuela Gioia Lobbia
gaia.gioialobbia@sanita.marche.it
farmacovigilanzaav3@sanita.marche.it
0733-2573782	

· AREA VASTA 4	
Ciuccarelli Fulvia	
fulvia.ciuccarelli@sanita.marche.it
farmacovigilanza.av4@sanita.marche.it
0734-6252835/284      0734-6252838/2961

· AREA VASTA 5	
Feliciani Denise	
denise.feliciani@sanita.marche.it
farmacovigilanza.AV5@sanita.marche.it
0736-358859	         0736-358294	

· A.O. OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD	
Tommasini Ilaria	
Ilaria.tommasini@ospedalimarchenord.it
farmacovigilanza@ospedalimarchenord.it
072-1365226	         0721-362225	

· A.O.U. OSPEDALI RIUNITI ANCONA	
Pompilio Adriana 
adriana.pompilio@ospedaliriuniti.marche.it
071-5964583/2976	         071-5964938	

· INRCA ANCONA	
Napoletano Marianna	
m.napoletano@inrca.it 
071-8003150             071-8003313	

